様式第６号(第 8条関係)

年  月  日

神河町長    様

 申請者 住 所

 氏 名           ㊞

 電話番号

神河町若者世帯住宅取得支援事業補助金完了報告書

 神河町若者世帯住宅取得支援事業補助に係る住宅取得が完了しましたので、神河町若者

世帯住宅取得支援事業補助金交付要綱第 8 条の規定により、下記のとおり関係書類を添え

て報告します。

記

１ 住宅取得の内容

住 宅 所 在 地 神河町

取 得 区 分 □ 新築住宅 □ 改築住宅 □ 増築住宅 □ 購入

延 床 面 積       ㎡

取 得 価 格                 円

着工（契約）年月日      年   月   日

完成（取得）年月日      年   月   日

２ 添付書類

（１） 工事請負契約書又は売買契約書の写し（変更契約をした場合は、変更契約後の

もの）

（２） 住宅取得に係る領収書の写し

（３） 住宅取得後の完成写真

（４） 住宅取得した住宅に転入又は転居後の住民票の写し(入居者全員分)

（５） 納材証明書又は出荷証明書（第4条第3項の補助金の交付を受ける場合に限る。）

（６） 完了報告書遅延理由書（完了報告書を年度を超えて提出した場合に限る。）